Ofício 352/2025

De: ELIEL C. - GAB

Para: Câmara Municipal

Data: 22/12/2025 às 11:30:38

Setores envolvidos:

GAB

Ofício n.º 300 2025 Retirada Projeto de Lei 121

   Ao Excelentíssimo Senhor Presidente e Nobres Vereadores,

Assunto: Solicitação de Retirada do Projeto de Lei nº 121

_

Eliel dos Santos Correa

Prefeito

Anexos:

Oficio_300_2025.pdf

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

Diamante do Norte, Estado do Paraná, 22 de dezembro de 2025.

OFÍCIO Nº 300/2025 – S.P.

        Ao Excelentíssimo Senhor Presidente e Nobres Vereadores,

Assunto: Solicitação de Retirada do Projeto de Lei nº 121

Pelo presente, solicitamos a retirada do Projeto de Lei nº 121, tendo em vista

que o mesmo será submetido à análise da equipe técnica. Após a realização das devidas correções, o

referido projeto será oportunamente reenviado a esta Casa Legislativa.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais, bem

como para a apresentação de documentos que se fizerem necessários.

Renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ELIEL DOS SANTOS CORRÊA

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor,
EDUARDO BONO DA SILVA

Presidente da Câmara dos Vereadores de Diamante do Norte-PR

Assinado digitalmente por ELIEL DOS
SANTOS CORREA:03078856909
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=
40312993000151, OU=presencial, CN=
ELIEL DOS SANTOS
CORREA:03078856909
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.12.22 11:28:34-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.2.1

ELIEL DOS
SANTOS

CORREA:030
78856909

		2025-12-22T14:30:56+0000